
LOCATION AUX PARTICULIERS Par 
mois 1 an Par 

mois 1 an

Plein tarif 35 € 360 € 40 € 480 €
Tarifs réduits :
Détenteur d’un abonnement 
annuel Transurbain 30 € 300 € 33 € 400 €

Étudiant et demandeur d’emploi 25 € 240 € 27 € 320 €
Assurance utilisateur facultative 8,50 € 102 € 8,50 € 102 €

LOCATION D’ACCESSOIRES Par mois

Antivol mis à disposition gratuit
Siège bébé et enfant 3 €
Coffre arrière 5 €
Remorque (2 enfants) 7 €
Rétroviseur 1 €
Klaxon 1 €
Écarteur de danger 0,50 €
Kit clignotant et feu stop 2 €

1ere année 2e année

UNE AUTRE FAÇON  
DE SE DÉPLACER  
AVEC  VÉLOO !
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